
1 | S t r o n a  

 

ZARZĄDZENIE NR 190/13 

Wójta Gminy Jemielnica 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica                  

na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – z późn. zm.
1
) oraz art. 211  i art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 – z późn. 

zm.
2
) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2013 r. według załącznika 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 

2
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 



2 | S t r o n a  

 

                                  Załącznik  

do Zarządzenia Nr 190/13 

         Wójta Gminy Jemielnica 

z dnia 24 września 2013r. 
 

 

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2013 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie  

wydatków  

Zwiększenie  

wydatków 

URZĄD GMINY W JEMIELNICY 

750   Administracja publiczna 9.750 9.750 

 75022  Rady gmin 250 250 

w tym : bieżące 250 250 

majątkowe - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 250 

 75023  Urzędy gmin 2.000 2.000 

w tym : bieżące 2.000 2.000 

majątkowe - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 2.000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7.000 7.000 

w tym : bieżące 7.000 7.000 

majątkowe - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.000 

 75095  Pozostała działalność 500 500 

w tym : bieżące 500 500 

majątkowe - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 - 

  4610 Koszty postępowania sadowego i 

prokuratorskiego 

- 500 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

7.000 7.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7.000 7.000 

 bieżące 7.000 7.000 

majątkowe - - 

  4270 Zakup usług remontowych - 7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 - 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W JEMIELNICY 

852   Pomoc społeczna 18.000 18.000 

 85202  Domy pomocy społecznej - 17.800 

w tym : bieżące - 17.800 

majątkowe - - 



3 | S t r o n a  

 

  4300 Zakup usług pozostałych - 17.800 

 85204  Rodziny zastępcze 9.000 - 

w tym : bieżące 9.000 - 

majątkowe - - 

  3110 Świadczenia społeczne 9.000 - 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9.000 - 

w tym : bieżące 9.000 - 

majątkowe - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 - 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

- 200 

w tym : bieżące - 200 

majątkowe - - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200 

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W JEMIELNICY 

801   Oświata i wychowanie 350 350 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 350 350 

 bieżące 350 350 

majątkowe - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 350 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

350 - 

 


